
UCHWAŁA NR XXXVIII/237/18
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w określonych miejscach publicznych na terenie Gminy Skrwilno

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) poz. 1000, poz. 1349, poz.1432)   oraz 
art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( Dz. U. z 2016r. poz. 487 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/230/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 28 czerwca 2018r. w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych miejscach publicznych na terenie 
Gminy Skrwilno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaKujawsko - Pomorskiego

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, 1349, 1432
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2017 r., poz. 2245 i 2439; Dz.U. z 2018 r., poz. 310 i 650

Id: 0C492F2E-CA60-4028-A799-9F6CC2BE3F04. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rozstrzygnięcie Nadzoru Nr 84/2018 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 sierpnia

2018r. o nieważności uchwały Nr XXXVII/230/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 28 czerwca

2018r. w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych od zakazu spożywania

napojów alkoholowych w określonych miejscach publicznych na terenie Gminy Skrwilno, w części

określonej w : §1 ust.1 pkt 2, §1 ust.1 pkt 3 , §1 ust.1 pkt 4 , §1 ust.1 pkt 5.

W związku z powyższym Rada Gminy Skrwilno zdecydowała uchylić w całości podjętą uchwałę

Nr XXXVII/230/18 i podjąć nową.

Podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za stosowne.

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 0C492F2E-CA60-4028-A799-9F6CC2BE3F04. Podpisany Strona 1




